

Lucrari de reparatie a drumurilor publice din s. Chiperceni, rl. Orhei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 849 181,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector 1				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,000	62,700	438,900
2	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,260	1 116,251	1 406,476
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	126,000	554,734	69 896,460
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,420	8 868,095	3 724,600
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	700,000	169,657	118 759,768
		Total Sector 1 Inclusiv salariu				194 226,204 8 233,848
		2. Sector 2				
6	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	7,000	41,800	292,600
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,260	1 116,251	1 406,476
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	126,000	505,527	63 696,402
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,420	8 868,095	3 724,600

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
10	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	700,000	169,657	118 759,768
		Total Sector 2 Inclusiv salariu				187 879,846 6 780,816
		3. Sector 3				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,100	62,655	131,575
12	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,378	1 116,886	422,183
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	37,800	505,525	19 108,832
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,126	8 875,397	1 118,300
15	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	210,000	169,657	35 627,930
		Total Sector 3 Inclusiv salariu				56 408,820 2 034,245
		4. Sector 4 Sector de drum 600mx3m				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,800	62,711	1 053,550
17	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,680	1 116,416	1 875,579
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	16,800	7 284,454	122 378,833
		Total Sector 4 Sector de drum 600mx3m Inclusiv salariu				125 307,962 4 785,319
		5. Sector 5 Fundament perpendicular de sustinere a drumului inclinat				
19	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator	100 m3	0,024	1 915,833	45,980

1	2	3	4	5	6	7
		pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor				
20	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	9,600	211,372	2 029,171
21	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,200	544,540	108,908
22	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	39,600	127,164	5 035,699
23	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	2,400	2 653,009	6 367,221
		Total Sector 5 Fundament perpendicular de sustinere a drumului inclinat Inclusiv salariu				13 586,979 1 677,906

		Total	lei	577 409,81
		Asigurarea sociala	24,00 %	5 642,92
		Total	100,00 +	583 052,73
		Cheltuieli de regie	14,50 %	84 542,64
		Total	100,00 +	667 595,37
		Beneficiu	6,00 %	40 055,73
		Total	100,00 +	707 651,10
		TVA	20,00 %	141 530,22
		Total	100,00 +	849 181,32
		Total deviz: Inclusiv salariu	849 181,32	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor publice din s. Chiperceni, rl. Orhei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector 1				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			62,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,00	62,700
2	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 116,251
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,00	373,116
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	310,00	492,802
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,333
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			554,734
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,128
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	180,33	46,345
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	256,00	26,112
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	256,00	325,120
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,00	19,950
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	313,00	80,754
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	313,00	7,825
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 868,095
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 763,095
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,000
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			169,657
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 270,08	149,869
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 235,08	3,705
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	15,05	0,241
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	313,00	2,066
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	313,00	2,066
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	1 250,02	8,250
		2. Sector 2				
6	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			41,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	475,00	41,800
7	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 116,251
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,00	373,116
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	310,00	492,802
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,333
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoiroire	m3			505,527

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	256,00	51,968
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	256,00	312,064
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	475,00	19,950
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	313,00	80,754
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	313,00	4,695
9	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			8 868,095
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 763,095
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,000
10	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică	m2			169,657
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 270,08	149,869
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 235,08	3,705
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	15,05	0,241
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	313,00	2,066
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	313,00	2,066
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	1 250,02	8,250
		3. Sector 3				
11	DH02B	Scarificarea ușoară a impietrii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			62,655
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	475,00	62,655
12	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurși pe o urma	100 m3			1 116,886
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,00	373,447
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	310,00	492,884
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,556
13	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire	m3			505,525
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	256,00	51,965
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	256,00	312,063
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	475,00	19,955
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	313,00	80,751
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	313,00	4,695
14	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			8 875,397
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 769,841
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,556
15	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică	m2			169,657
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 270,08	149,869
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 235,08	3,705
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	15,05	0,241
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	313,00	2,066
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	313,00	2,066
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	1 250,02	8,250
		4. Sector 4 Sector de drum 600mx3m				
16	DH02B	Scarificarea ușoară a impietrii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			62,711

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,00	62,711
17	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 116,416
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,00	373,178
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	310,00	492,863
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,375
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 284,454
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	256,00	4 838,400
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	256,00	384,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	256,00	256,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	145,09	145,090
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,00	19,961
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	310,00	79,973
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,00	848,230
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	313,00	129,578
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	313,00	33,182
		5. Sector 5 Fundament perpendicular de sustinere a drumului inclinat				
19	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 915,833
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,0500	380,00	1 915,833
20	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			211,372
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,415
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,607
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	15,05	2,258
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	5,80	1,450
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,25	1,830
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	8,906
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	8,906
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 500,00	90,000
21	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			544,540
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,085
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	256,00	294,400
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	288,48	60,580
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	313,03	131,475
22	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			127,164
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,306
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,288
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	88,78	89,668
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,25	0,076
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,05	0,151
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	115,00	34,500
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	288,48	0,175
23	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			2 653,009
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	57,66	236,406
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 210,32	1 259,237
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,35	651,173
	1421102200525	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	180,33	135,473

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	218,56	150,806
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	10,00	2,942
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	304,00	17,353
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	310,00	5,554
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	165,00	99,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	288,00	72,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a drumurilor publice din s. Chiperceni, rl. Orhei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 849 181,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,840	57,66	567,374
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,584	57,66	91,333
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	13,920	57,66	802,627
4.	7129020012800	Pavator	h-om	199,080	57,66	11 478,953
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	96,600	57,66	5 569,956
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,198	57,66	11,417
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,558	57,66	205,155
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	82,992	57,66	4 785,319
		Total manopera				23 512,15

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	189,980	1 270,08	241 289,798
2.	11202062010361	Savura	m3	16,800	145,09	2 437,512
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	16,800	256,00	4 300,800
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	46,103	256,00	11 802,368
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	317,520	256,00	81 285,120
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	359,692	256,00	92 081,152
7.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,230	256,00	58,880
8.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	25,200	256,00	6 451,200
9.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,830	1 235,08	5 965,436
10.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	1,656	218,56	361,935
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	34,185	180,33	6 164,581
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,019	4 500,00	85,500
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,192	4 500,00	864,000
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,019	4 500,00	85,500
15.	2010237318750	Distantieri	buc	11,880	115,00	1 366,200
16.	2320187315789	Decofrol	kg	1,152	15,25	17,568
17.	23203226000401	Bitum	t	0,996	8 500,00	8 466,000
18.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	665,028	2,35	1 562,816
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,497	1 210,32	3 022,169
20.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,198	15,25	3,020
21.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	25,760	15,05	387,688
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,440	15,05	21,672
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,396	15,05	5,960
24.	2873122004100	Plase sudate	kg	39,996	88,78	3 550,845
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,400	5,80	13,920
26.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	106,470	10,00	1 064,700
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,706	10,00	7,060
28.	4100126202818	Apa	m3	0,020	10,00	0,200

		Total materiale de construcții				472 723,60
Utilaje de construcții:						
1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,084	313,03	26,295
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,042	288,48	12,116
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,024	288,48	6,924
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,290	350,00	101,500
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,913	475,00	8 033,675
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,626	313,00	3 325,938
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	85,394	313,00	26 728,322
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	45,528	313,00	14 250,264
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,816	210,00	3 951,360
10.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	5,458	313,00	1 708,354
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,626	1 250,02	13 282,712
12.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,121	380,00	45,980
13.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,043	310,00	13,330
14.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,612	310,00	3 599,720
15.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,440	165,00	237,600
16.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,137	304,00	41,648
17.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,781	313,00	557,453
18.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	5,458	210,00	1 146,180
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,600	288,00	172,800
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,562	313,00	3 931,906
		Total utilaje de construcții				81 174,06

Total	lei	577 409,81
Asigurarea sociala	24,00 %	5 642,92
Total	100,00 +	583 052,73
Cheltuieli de regie	14,50 %	84 542,64
Total	100,00 +	667 595,37
Beneficiu	6,00 %	40 055,73
Total	100,00 +	707 651,10
TVA	20,00 %	141 530,22
Total	100,00 +	849 181,32

Total deviz:

849 181,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)